
Информация 

о результатах рассмотрения заявок участников отбора в целях предоставления субсидии 

на расходы, связанные с организацией в границах города Новосибирска водоснабжения 

(расходы по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, под-

лежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и 

сборах) 

 

г. Новосибирск 

 

22.08.2024 

ул. Трудовая, 1  

 

 

Комиссией по проведению отбора участников отбора в целях предоставления 

субсидии в соответствии с Порядком предоставления субсидий на расходы, связан-

ные с организацией в границах города Новосибирска водоотведения, водоснабжения 

или обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденным постановлени-

ем мэрии города Новосибирска от 25.05.2022 № 1691 (далее – Порядок), на расходы, 

связанные с организацией в границах города Новосибирска водоснабжения (расходы 

по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежа-

щих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и 

сборах), были рассмотрены заявки и документы, приложенные к заявкам, предостав-

ленные следующими участниками отбора: 
 

№ 

п/п 
Участник отбора 

Количество 

заявок 
Цель предоставления субсидии 

1. 

Муниципальное уни-

тарное предприятие 

«Энергия» г. Ново-

сибирска 

1 

Возмещение затрат, связанных с организа-

цией в границах города Новосибирска 

водоснабжения (расходов по уплате нало-

гов, сборов, страховых взносов, пеней, 

штрафов, процентов, подлежащих уплате в 

соответствии с законодательством Россий-

ской Федерации о налогах и сборах) 

 

1. победителем определен следующий участник отбора: 

 
 

№ 

п/п 

Участник отбора 
Количество 

заявок 
Цель предоставления субсидии 

1. 

Муниципальное уни-

тарное предприятие 

«Энергия» г. Ново-

сибирска 

1 

Возмещение затрат, связанных с организа-

цией в границах города Новосибирска 

водоснабжения (расходов по уплате нало-

гов, сборов, страховых взносов, пеней, 

штрафов, процентов, подлежащих уплате в 

соответствии с законодательством Россий-

ской Федерации о налогах и сборах) 
 

 

 


